- 1 -

宁夏回族自治区工业和信息化厅

自治区工业和信息化厅关于公布自治区 30 户

大数据与软件骨干企业名单的通知

各市工业和信息化局、大数据产业主管部门，各相关单位：

为落实《自治区人民政府关于加快“互联网+先进制造业”

发展工业互联网的实施意见》（宁政规发〔2018〕5 号）、《自治

区人民政府办公厅关于印发促进服务业发展若干政策措施的通

知》（宁政办规发〔2018〕14 号）精神，促进我区大数据与软

件产业发展，我厅按照营业收入、纳税总额、研发费用 3 项指

标加权排序，确定了自治区 30 户大数据与软件骨干企业名单，

现予以公布。

附件：自治区 30 户大数据与软件骨干企业名单

宁夏回族自治区工业和信息化厅

2019年12月17日

- 2 -

附件

自治区 30 户大数据与软件骨干企业名单

序号 企业名称

1 宁夏信友监理咨询管理股份有限公司

2 宁夏希望信息产业股份有限公司

3 宁夏计算机软件与技术服务有限公司

4 共享智能铸造产业创新中心有限公司

5 银川方达电子系统工程有限公司

6 宁夏知学云科技有限公司

7 宁夏中科天际防雷股份有限公司

8 宁夏亚视电子科技有限公司

9 宁夏思睿能源管理科技有限公司

10 宁夏创成信息技术有限公司

11 宁夏电通物联网科技股份有限公司

12 宁夏海通电子科技有限公司

13 宁夏天佑信息科技有限公司

14 宁夏丝路风情网络科技股份有限公司

15 宁夏瑞斯软件有限公司

16 宁夏誉成云创数据投资有限公司

17 宁夏百旺中税科技有限公司

18 银川华信智信息技术有限公司

19 银川奥特信息技术股份公司

20 宁夏广天夏电子科技有限公司

21 宁夏智图思创科技有限公司

22 中国移动通信集团宁夏有限公司中卫分公司

23 宁夏水投科技股份有限公司

24 西部安全认证中心有限责任公司

25 西部电子商务股份有限公司

26 宁夏西域盛世电子商务有限公司

27 宁夏绿叶信息科技有限公司

28 宁夏英杰达信息产业有限公司

29 宁夏数据科技股份有限公司

30 宁夏艾依斯数据统计调研有限公司